
UCHWAŁA NRX/45/2015 
RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

2 dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017 
w Powiecie Konińskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czenwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 332) Rada Powiatu Konińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017 w Powiecie 
Konińskim stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTWO POWIATOWE 
W KONINIE 

AL. 1 MAJA 9 
62-510 KONIN 

ZAZUUD.NOSC 
Z ORYGlNAi£M 

Podinspektor 
ds. obsługi Zarządu Powiatu 

DATA 
Maciej Cichos 


